
UCHWAŁA NR XL/459/14
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE

z dnia 1 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/273/12 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 30 października 
2012 r. w sprawie obwodów głosowania na terenie Miasta Sochaczewa

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn 
zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Sochaczewa –Rada Miejska w Sochaczewie  uchwala,  co  następuje :

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały Nr XXVI/273/12 Rady Miejskiej w Sochaczewie 
z dnia 30 października 2012 r. w sprawie obwodów głosowania na terenie Miasta Sochaczewa, polegających na 
:

a) obwód nr 1 –  ul. 15 Sierpnia – rozszerzeniu numeracji poprzez dopisanie od nr 93 do nr 113 nieparzyste,

b) obwód nr 3 – ul. 15 Sierpnia – rozszerzeniu numeracji poprzez dopisanie od nr 36 do nr 55,

c) obwód nr 6 – dopisaniu po ul. Dębowej – ul.  Gabrieli Zapolskiej,

d) obwód nr 7 – dopisaniu po ul. Kasztanowej - ul. Konwaliowej,

e) obwód nr 15 – dopisaniu po ul. Przylasek od nr 2 do nr 4 parzyste - ul. Stanisława Lema,

- dopisaniu po ul. Wypalenisko - ul. Zielona Dolina,

f) obwód nr 19 – dopisaniu po ul. Grunwaldzkiej - ul. Hotelowej,

g) obwód nr 20 – dopisaniu po ul. Niepodległości - ul. Pasaż Duplickiego,

h) obwód nr 21 – dopisaniu po ul. Powstańców Warszawy - ul. Siewnej.

2. Załącznik do Uchwały Nr XXVI/273/12 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie obwodów głosowania na terenie Miasta Sochaczewa otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                          
oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i przekazuje  Wojewodzie 
Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3912



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Jolanta Gonta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3912



Załącznik do Uchwały Nr XL/459/14 Rady Miejskiej w Sochaczewie
z dnia 1 kwietnia 2014 r.
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/273/12 Rady Miejskiej w Sochaczewie
z dnia 30 października 2012 r. w sprawie obwodów głosowania na terenie Miasta
Sochaczewa

Numer

Granice obwodu głosowania
Siedziba obwodowej komisji

wyborczej

Liczba Numery okręgów
wyborczych w
granicach obwodu
głosowania

obwodu
głosowania

mieszkańców
w obwodzie
głosowania

1

SOCHACZEW: 15 SIERPNIA od nr 93 do nr 113 nieparzyste, od nr 114
do końca, AKACJOWA, BORYSZEWSKA, CISOWA, ERNESTA
KOŚCIŃSKIEGO, , GEN. STANISŁAWA MACZKA, GEN. S. GRZMOT-
SKOTNICKIEGO, GEN. STEFANA ROWECKIEGO, GEN. TADEUSZA
KUTRZEBY, GEN. T. BORA-KOMOROWSKIEGO, GEN.
WŁADYSŁAWA ANDERSA, GEN. WŁADYSŁAWA
BORTNOWSKIEGO, INŻYNIERSKA, JANA III SOBIESKIEGO, JANA
ZAMOYSKIEGO, JERZEGO SZAJNOWICZA, KAWALERZYSTÓW,
LIPOWA, MJR FELIKSA KOZUBOWSKIEGO, MJR HENRYKA
SUCHARSKIEGO, OLCHOWA, SOSNOWA, ZAWISZY CZARNEGO

Energop Sp. z o.o.,
ul. Inżynierska nr 32 , Sochaczew 1776 1

2

SOCHACZEW: 15 SIERPNIA od nr 56A do nr 81, od nr 100 do nr 106D
parzyste, BOJOWNIKÓW, DALEKA, DOLNA, DROBNA, FABRYCZNA,
GŁUCHA, JÓZEFA MIRECKIEGO, LITEWSKA, MICHAŁA
WOŁODYJOWSKIEGO, MIKOŁAJA REJA, MIŁA, OTWARTA,
POŁUDNIOWA, PÓŁNOCNA, ROBOTNICZA, SPÓŁDZIELCZA,
STADIONOWA, STEFANA OKRZEI, SZKOLNA, SZYMONA
PIETRZAKA, TARTACZNA, TOROWA, WIERZBOWA, WIŚNIOWA,
WSCHODNIA, WYZWOLENIA, ZAMIEJSKA, ZAMKNIĘTA, ZDUŃSKA

Filia Miejskiego Ośrodka
Kultury,
ul. 15 Sierpnia nr 83, Sochaczew 1825 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3912



3

SOCHACZEW: 15 SIERPNIA od nr 36 do nr 55, ADAMA
MICKIEWICZA, ARMII KRAJOWEJ, GEN. JÓZEFA BEMA, GÓRNA,
GWARDYJSKA, HENRYKA SIENKIEWICZA, KLONOWA,
ŁUSZCZEWSKICH, MIKOŁAJA KOPERNIKA, NADBRZEŻNA,
PIONIERÓW, PRZYSZŁA, SPARTAŃSKA, ŚRODKOWA,
WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO.

Szkoła Podstawowa nr 2,
ul. 15 Sierpnia nr 44, Sochaczew 1532 3

4

SOCHACZEW: 15 SIERPNIA od nr 17 do nr 23 nieparzyste, od nr 22 do
nr 34A, DYWIZJONU 303, KRAKOWSKA, KSIĘCIA JANUSZA,
LOTNIKÓW, TOWAROWA, ZAŁAMANA, ŻWIRKI I WIGURY

Przedszkole Nr 7,
ul.Franciszka Żwirki i Stanisława
Wigury nr 15, Sochaczew 1686 4

5

SOCHACZEW: 15 SIERPNIA od nr 1 do nr 16, od nr 18 do nr 20C
parzyste, 1 MAJA 1, od nr 2 do nr 3, GEN. JAROSŁAWA
DĄBROWSKIEGO, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, KSIĘCIA ZIEMOWITA,
LICEALNA, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO od nr 28 do nr 44
parzyste, od nr 55 do końca, MAZOWIECKA, ROMUALDA
TRAUGUTTA od nr 28 do końca, SIERPNIOWA, STANISŁAWA
MONIUSZKI, WALEREGO WRÓBLEWSKIEGO, WOJSKA
POLSKIEGO od nr 2 do nr 3, od nr 6 do nr 8 parzyste, od nr 11 do
końca

Zespół Szkół
Ogólnokształcących,
ul. 15 Sierpnia nr 4, Sochaczew 1741 5

6

SOCHACZEW: ALEKSANDRA CHODKIEWICZA, BAJECZNA,
BOLECHOWSKICH, BOLESŁAWA PRUSA, BUKOWA, DĘBOWA,
GABRIELI ZAPOLSKIEJ, GAWŁOWSKA od nr 1A do nr 28, od nr 33 do
nr 43 nieparzyste, GEN. JÓZEFA CHŁOPICKIEGO, GEN. KAZIMIERZA
PUŁASKIEGO, JANA KASPROWICZA, JAROSŁAWA
IWASZKIEWICZA, JESIONOWA, JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, JURIJA
GAGARINA, KAZIMIERZA HUGO-BADERA, KĄTOWA,
LUBIEJEWSKA, ŁOWICKA, MAŁA, MODRZEWIOWA, PLANOWA,
PŁOCKA, POGODNA, POŁANIECKA, PROMIENNA, PROSTA,
PRÓŻNA, RADOSNA, ROLNICZA, ROZLAZŁOWSKA, RYBNA od nr 2
do nr 13, nr 15, RYCERSKA, SREBRNA, STEFANA CZARNIECKIEGO,
WESOŁA, ZIELONA, ŻEGLARSKA

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o.,
ul. Rozlazłowska nr 7,
Sochaczew 1867 6

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3912



7

SOCHACZEW: BARTNICZA, BATALIONÓW CHŁOPSKICH,
BŁAWATKOWA, BRZOZOWA, CHABROWA, CHŁODNA, DEWAJTIS,
GAWŁOWSKA od nr 30 do nr 46A parzyste, od nr 47 do końca,
GRZYBOWA, JAWOROWA, KARWOWSKA, KASZTANOWA,
KONWALIOWA, KORALOWA, LAZUROWA, MALINOWA,
MEDYCZNA, NADRZECZNA, ONUFREGO ZAGŁOBY, PERŁOWA,
PORZECZKOWA, RADIOWA, RÓWNOLEGŁA, RUMIANKOWA,
RYBNA od nr 14 do nr 18A parzyste, od nr 19 do końca,
SPACEROWA, SPOKOJNA, ŚW. BRATA ALBERTA, TĘCZOWA,
WODNA, WRZOSOWA, ZAMKOWA, ZIELEŃCZA, ŹRÓDLANA.

Środowiskowy Dom
Samopomocy,
ul. Zamkowa nr 4 a, Sochaczew 1814 7

8

SOCHACZEW: 1 MAJA nr 1A, nr 4, ANTONIEGO MICHALAKA,
BARTOSZA GŁOWACKIEGO, BOTANICZNA, MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE, MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO od nr  5 do nr 27, od nr
29 do nr 43 nieparzyste, OSIEDLE KOLEJOWE, RÓŻANA, RTM.
WITOLDA PILECKIEGO, SZARYCH SZEREGÓW, WILLOWA,
WOJSKA POLSKIEGO od nr 5 do nr 7 nieparzyste, ŻYRARDOWSKA

Spółdzielnia Mieszkaniowa
Lokatorsko – Własnościowa,
ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego nr 26, Sochaczew 1793 8

9

SOCHACZEW: 1 MAJA od nr 7 do końca, CMENTARNA,
EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO, HANKI SAWICKIEJ, PLAC ARMII
LUDOWEJ, PODZAMCZE, ROMUALDA TRAUGUTTA od nr 1 do nr 24,
UŁANÓW JAZŁOWIECKICH, WARSZAWSKA od nr 32 do nr 72
parzyste, WĄSKA, WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO, WŁADYSŁAWA
REYMONTA

Szkoła Podstawowa nr 3,
ul. Hanki Sawickiej nr 5,
Sochaczew 1764 9

10

SOCHACZEW: 17 STYCZNIA, ALEJA 600-LECIA od nr 6 do nr 20
parzyste, CZESŁAWA SOBOLEWSKIEGO, DŁUGA, JANA
BRZECHWY, JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO, JULIANA TUWIMA,
KUBUSIA PUCHATKA, KWIATOWA, MAKOWA, MARIANA BUCZKA,
MARII KONOPNICKIEJ od nr 9 do nr 11A, NOWA, NOWOWIEJSKA,
OLIMPIJSKA, PARTYZANTÓW, POLNA, SAMODZIELNA,
SŁONECZNA, SPORTOWA, ŚWIERKOWA, TADEUSZA
JASIŃSKIEGO, WARSZAWSKA od nr 59 do nr 73 nieparzyste, od nr
74 do końca, ZŁOTA, ŻYTNIA

Hala Sportowa Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji,
ul. Janusza Kusocińskiego nr 2,
Sochaczew 1764 10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3912



11

SOCHACZEW: ALEJA 600-LECIA nr 5, ALEKSANDRA
ZAWADZKIEGO, FARNA, GABRIELA NARUTOWICZA, KARDYNAŁA
STEFANA WYSZYŃSKIEGO, PIASTOWSKA, PLAC TADEUSZA
KOŚCIUSZKI, POPRZECZNA, STANISŁAWA STASZICA od nr 1 do nr
26, od nr 30 do nr 54A parzyste, STEFANA BATOREGO, STEFANA
ŻEROMSKIEGO od nr 1 do nr 19A, od nr 21 do nr 23A nieparzyste,
TORUŃSKA, WARSZAWSKA od nr 7 do nr 41 nieparzyste

Miejski Ośrodek Kultury,
ul. Stefana Żeromskiego nr 8,
Sochaczew 1871 11

12 SOCHACZEW: SENATORSKA
Przedszkole Nr 3,
ul. Poprzeczna nr 9, Sochaczew 1720 12

13

SOCHACZEW: JULIANA URSYNA NIEMCEWICZA, POKOJU,
STANISŁAWA STASZICA od nr 27 do nr 47A nieparzyste, od nr 62 do
nr 94 parzyste, STEFANA ŻEROMSKIEGO od nr 20 do nr 28 parzyste,
od nr 29D do nr 37A

Szkoła Podstawowa nr 4,
ul. Stanisława Staszica nr 25,
Sochaczew 1847 13

14

SOCHACZEW: ALEJA 600-LECIA od nr 23 do nr 30A, od nr 32 do nr 52
parzyste, ALEKSANDRA SOCHACZEWSKIEGO, IGNACEGO
KRASZEWSKIEGO od nr 3 do nr 23, KONSTYTUCJI 3 MAJA

Szkoła Podstawowa nr 4,
ul. Stanisława Staszica nr 25,
Sochaczew 1683 14

15

SOCHACZEW: BOLESŁAWA LEŚMIANA, CIEPLNA,
ENERGETYCZNA, GEN. MARIANA LANGIEWICZA, IGNACEGO
KRASZEWSKIEGO od nr 25 do końca, JANA KOCHANOWSKIEGO od
nr 2 do nr 46, od nr 48 do nr 54 parzyste, KSIĘDZA JANA
TWARDOWSKIEGO, LECHICKA, LEOPOLDA STAFFA, ŁĄKOWA od
nr 14 do nr 23, nr 27, MARII KONOPNICKIEJ od nr 12 do końca,
MIGDAŁOWA, PRZYLASEK od nr 2 do nr 4 parzyste, STANISŁAWA
LEMA, TARGOWA od nr 6 do końca numery parzyste, TERMICZNA,
TROJANOWSKA od nr 63 do końca, WYPALENISKO, ZIELONA
DOLINA

Dzienny Dom Pomocy
Społecznej,
Al. 600-lecia nr 90, Sochaczew 1703 15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3912



16

SOCHACZEW: ALEJA 600-LECIA od nr 31 do nr 47 nieparzyste, od nr
56 do nr 72C parzyste, BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO, KAZIMIERZA
WIELKIEGO, KRÓLOWEJ JADWIGI, MIESZKA I, STANISŁAWA
STASZICA od nr 49 do nr 95 nieparzyste, od nr 96 do końca, STEFANA
ŻEROMSKIEGO od nr 39 do końca, ZYGMUNTA STAREGO,
ŻOŁNIERSKA

Gimnazjum Nr 2,
ul. Stanisława Staszica nr 106,
Sochaczew 1787 16

17

SOCHACZEW: 11 LISTOPADA, ALEJA 600-LECIA od nr 55 do nr 73
nieparzyste, od nr 74 do końca, JANA KOCHANOWSKIEGO od nr 47
do nr 53 nieparzyste, od nr 64 do końca, KSIĘDZA JERZEGO
POPIEŁUSZKI, KWIATÓW POLNYCH, ŁĄKOWA od nr 2 do nr 13, od
nr 24A do nr 32 parzyste, od nr 33 do końca, MUSZKIETERÓW,
OKRĘŻNA, PONIATOWSKIEGO, POPIELA, SŁOWIAŃSKA, STEFANA
JARACZA, TARGOWA od nr 1 do końca numery nieparzyste,
TROJANOWSKA od nr 2 do nr 62, WITA STWOSZA, WŁADYSŁAWA
ŁOKIETKA, ZWYCIĘSTWA

Dzienny Dom Pomocy
Społecznej,
Al. 600-lecia nr 90, Sochaczew 1768 17

18

SOCHACZEW: ADAMA ASNYKA, BOLESŁAWA CHROBREGO,
DZIAŁKOWA, FRYDERYKA CHOPINA od nr 2 do 158A parzyste,
GŁOGOWA, GRANICZNA, HUBALA, HUGO KOŁŁĄTAJA,
JAGIELLOŃSKA, JANA KAZIMIERZA, JASNA, KAMPINOSKA,
MŁYNARSKA, OSTRZESZEWSKA, PIASZCZYSTA, PODGÓRNA,
PROFILOWA, PRZYLASEK od nr 29 do końca, SADOWA,
STANISŁAWA MAŁACHOWSKIEGO, TADEUSZA REJTANA,
WCZASOWA, ZACISZNA, ZALEWOWA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ,
ŻWIROWA

Miejski Ośrodek Kultury,
ul. Fryderyka Chopina nr 101,
Sochaczew 1666 18

19
SOCHACZEW: FRYDERYKA CHOPINA od nr 160 do końca,
GRUNWALDZKA, HOTELOWA, OGRODOWA, PARKOWA

Filia Miejskiej Biblioteki
Publicznej,
ul. Fryderyka Chopina nr 160,
Sochaczew 1698 19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3912



20

SOCHACZEW: 18 STYCZNIA, BOHATERÓW CHODAKOWA,
BRUKOWA, CHEMICZNA, CHODAKOWSKA, ELIZY ORZESZKOWEJ,
FRYDERYKA CHOPINA od nr 1 do końca numery nieparzyste, GEN.
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, HARCERSKA, JANA MATEJKI,
KOLEJOWA, KRÓLEWSKA, LUDWIKA WARYŃSKIEGO, MOSTOWA,
NIEPODLEGŁOŚCI, PASAŻ DUPLICKIEGO, PIĘKNA, POCZTOWA,
TOPOLOWA, WARZYWNA, WIOSENNA, WISKOZOWA,
WŁÓKIENNICZA, WODOCIĄGOWA, WYSZOGRODZKA od nr 1 do nr
15, od nr 19 do nr 45 nieparzyste, ZBIGNIEWA KUŹMIŃSKIEGO

Zespół Szkół
ul. Fryderyka Chopina nr 99,
Sochaczew 1726 20

21

SOCHACZEW: BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, BROCHOWSKA,
JANA KILIŃSKIEGO, JANUSZA KORCZAKA, JEDWABNICZA,
KRÓTKA, KRZYWA, KSIĘŻYCOWA, LEŚNA, PODCHORĄŻYCH,
POWSTAŃCÓW WARSZAWY, SIEWNA, SMOLNA, STANISŁAWA
WYSPIAŃSKIEGO, SZYSZKOWA, WIEJSKA, WSPÓLNA,
WYSZOGRODZKA od nr 18 do nr 46 parzyste, od nr 49 do końca,
ZWIERZYNIECKA, ŻNIWNA.

Zespół Szkół
im. Jarosława Iwaszkiewicza,
ul. Chodakowska nr 16,
Sochaczew 1627 21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3912


		2014-04-11T15:11:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




